Universidade Estadual

Pró-Reitoria de

O PRÓ-REITOR DE
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL
considerando o Edital n° 206/2023

1. O resultado da Prova
na função de Biólogo, aberto

NOME DO CANDIDATO
Aline Amenencia de Souza

Cesar Armando Contreras Lancheros

Érica Aparecida Pereira

Fernanda Pelisson Massi

Gláucia Soares Tolentino

Juliana de Paiva dos Santos

Lucas Diego Figueiredo

Marina Cristine Cano Francisquetti

Neila Zanela Puerta

Nilma de Souza Fernandes

 2. A convocação dos candidatos classificados para a
realizada no dia 01/12/2023 às 8h.
 2.1 A prova prática terá duração de, no máximo, 2 horas e será realizada na sala
109 do Bloco I90.
 2.2 Para a realização da p
horário designado, com no mínimo, 30 minutos de antecedência
obrigatoriamente, documento original de identidade.
 2.3 O resultado da prova prática será divulgado em edital específico na data de
05/12/2023 no endereço eletrônico www.uem.br/concurso.

Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunit

Av. colombo, 5.790, Bloco

e-mail:

Estadual de Maringá

de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

EDITAL N° 361/2023-PRH

DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições

206/2023-PRH, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Prova Objetiva do Teste  Seletivo para contratação
aberto pelo Edital n° 206/2023-PRH

CANDIDATO INSCRIÇÃO
 19819 não

Lancheros 19837

19827

19833

19831

Santos Gomes 19832

19816

Francisquetti Oliveira 19815

19818

 19817

2. A convocação dos candidatos classificados para a prova prática que será
no dia 01/12/2023 às 8h.

prova prática terá duração de, no máximo, 2 horas e será realizada na sala

2.2 Para a realização da prova prática o candidato deverá comparecer no local e
horário designado, com no mínimo, 30 minutos de antecedência

ocumento original de identidade.
2.3 O resultado da prova prática será divulgado em edital específico na data de

05/12/2023 no endereço eletrônico www.uem.br/concurso.

Maringá, 28 de novembro de 2023

José Maria de Oliveira Marques
de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Bloco P-03, subsolo – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá
mail: concurso@uem.br – Internet: www.uem.br/concurso

Assuntos Comunitários

COMUNITÁRIOS
atribuições legais e

contratação temporária

NOTA
não compareceu

3.75

8.75

9.25

3.75

3.75

2.50

6.75

3.75

6.00

prova prática que será

prova prática terá duração de, no máximo, 2 horas e será realizada na sala

omparecer no local e
horário designado, com no mínimo, 30 minutos de antecedência e portar,

2.3 O resultado da prova prática será divulgado em edital específico na data de

, 28 de novembro de 2023

rios

Maringá – PR